Протокол № 3
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Проектные организации Урала»

г. Пермь 30 июня 2009 г.

Присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Проектные
организации Урала»:
- Терентьев Виктор Алексеевич,
- Ткачук Виктор Федорович,
обладающие 100% голосов.

1. Установление размеров платы за процедуру рассмотрения (экспертизы)
документов, предоставленных Претендентами - страховыми компаниями,
участвующими в процедуре аккредитации страховых компаний на право
осуществлять страхование гражданской ответственности членам Некоммерческого
партнерства «Проектные организации Урала» при осуществлении работ по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального
строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

Заслушали информацию Терентьева В. А. об условиях аккредитации
страховых компаний, обеспечении гласности ее проведения и выполнения
требований, установленных Положением об условиях аккредитации страховых
компаний при Некоммерческом партнерстве «Проектные организации Урала».

1. В соответствии с п. 1.5 Положения об условиях аккредитации страховых
компаний при Некоммерческом партнерстве «Проектные организации Урала»
установить плату за процедуру рассмотрения (экспертизы) одного заявления и
пакета документов, предоставленных Претендентами - страховыми компаниями,
участвующими в процедуре аккредитации в размере 15000 (пятнадцати тысяч)
рублей.

Решение принято единогласно.

Члены Совета Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»:

Повестка дня:

Рассмотрев повестку дня, решили:

.' В .А. Терентьев В.Ф.Ткачук